
Katalog przedmiotów Licytacja #24626 Pojazdy i maszyny do
robót ziemnych - Likwidacja S?dowa nr 77/2024 - S?d w Katanii

- Sprzeda? 3
Pocz?tek Fri 18/10/2024 godziny 15:00
Koniec Wed 20/11/2024 godziny 15:35

P?ac?:Do 26/11/2024
Depozyt kaucyjny: EUR 600,00

LICYTACJE
#0: Pe?ny Zestaw

EUR 70.035,98
#3: Wie?a Faro Aurora Alpha K2-L Marka: Aurora

model: Alpha K2-L
Rok: 2021
Rif: 3

EUR 3.003,90
#4: Lampa Mosa Light Marka: Mosa

model: Loght
Rok: 2021
Rif: 4

EUR 1.684,28
#5: Minikoparka Takeuchi TB153FR z
M?otkiem

Marka: Takeuchi
model: TB153FR
Rok: 2019
Numer inwentarza: 158303572
Rif: 5 EUR 28.561,80

#7: Betoniarka IVECO Magirus 330 z 1990 roku Marka: IVECO
model: Magirus 330
Rok: 1990
Rif: 7

EUR 3.600,00
#15: FIAT Panda 4x4 Marka: FIAT

model: Panda
Rok: 2012
Rif: 15

EUR 2.940,00
#20: Wibrator P?yty Simex PV 300 Marka: Simex

model: PV 300
Rok: 2015
Numer inwentarza: M013129R11
Rif: 20 EUR 1.044,00

#22: Minikoparka Takeuchi TB235 Easy Marka: Takeuchi
model: TB235 Easy
Rok: 2019
Numer inwentarza: 123506587
Rif: 22 EUR 14.850,00

#23: FIAT Punto Marka: FIAT
model: Punto Van
Rok: 2011
Rif: 23

EUR 2.100,00
#29: Autobus Mercedes AG MB 815 F Marka: Mercedes

model: AG MB 815 F
Rok: 2005
Rif: 29

EUR 3.456,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sun 01/06/2025 godziny 02:59 page 1



Katalog przedmiotów Licytacja #24626 Pojazdy i maszyny do
robót ziemnych - Likwidacja S?dowa nr 77/2024 - S?d w Katanii

- Sprzeda? 3
Pocz?tek Fri 18/10/2024 godziny 15:00
Koniec Wed 20/11/2024 godziny 15:35

P?ac?:Do 26/11/2024
Depozyt kaucyjny: EUR 600,00

#38: Volkswagen Tiguan Marka: Volkswagen
model: Tiguan
Rok: 2009
Rif: 39

EUR 3.996,00
#43: FIAT Punto Marka: FIAT

model: Punto
Rok: 2011
Rif: 44

EUR 2.400,00
#45: Ci??arówka IVECO 330/356 Marka: IVECO

model: 330/356
Rok: 1980

EUR 2.400,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sun 01/06/2025 godziny 02:59 page 2


